
教習料金改定のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、柳瀬橋自動車教習所をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

さて、皆様ご承知のように昨今の燃料費の高騰をはじめ様々な物価上昇、加えて最低賃金

の上昇、労務コストの上昇等、教習所業界も大変な影響を受けております。 

当教習所におきましても例外ではなく、経費削減、業務の効率化等あらゆる企業努力に取

り組んでまいりましたが、従来の教習料金を維持する事が困難な状況となって参りました。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、2023 年 4 月 1 日より教習料金の一部改定を

させていただく事になりました。 

料金改定後も今までと同様、お客様の立場に立った接遇サービスの提供に努め、より一層

企業努力をしていく所存でございますので、引き続きご愛顧承りますようよろしくお願い

します。 

 

尚、2023 年 3 月 31 日までにお申込みいただければ現行料金を適用させていただきますの

で、現在ご入所をご検討されているお客様におかれましては、お早めにお申込みをお願い

します。 

 

敬具 

  


